
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/178/2020 
RADY GMINY UJSOŁY 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/167/2020 Rady Gminy Ujsoły z dnia 10 grudnia 2020 r. 
w sprawie zwolnienia z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 

nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi posiadających kompostownik 
przydomowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), oraz art. 6k ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1439) 

Rada Gminy Ujsoły 
uchwala, co następuje 

§ 1. W § 1 uchwały nr XXII/167/2020 Rady Gminy Ujsoły z dnia 10 grudnia 2020 r. w sprawie zwolnienia 
z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych 
budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi posiadających kompostownik przydomowy, zapis w postaci: „od 
osoby za miesiąc” zastępuje się zapisem o brzmieniu: „miesięcznie od mieszkańca zamieszkującego daną 
nieruchomość”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ujsoły. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
 
 

Władysława Salachna 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 stycznia 2021 r.

Poz. 383


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-01-12T14:21:02+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




